鳥取県告示第 775 号

生活保護法（昭和 25 年法律第 144 号）第 54 条の２第１項の規定に基づき、介護機関を指定したので、同法第

55 条の２の規定により次のとおり告示する。

平成 18 年 10 月 24 日

鳥取県知事 片 山 善 博

１ 居宅介護事業者

名称
主たる事務所

の所在地

居宅介護事業所

の名称

居宅介護事業所

の所在地

居宅介護事業

の種類
指定年月日

有限会社みず

き

鳥取市湖山町

南二丁目 773

デイサービスみ

んなの家

鳥取市湖山町南

二丁目 773

通所介護 平成18年10月

１日

米子医療生活

協同組合

米子市博労町

三丁目80－１

デイサービスた

んぽぽ

米子市博労町三

丁目 80－１
〃 〃

〃 〃
デイサービスお

おたか

米子市尾高 2740

－１
〃 〃

〃 〃
デイサービス弓

ヶ浜

米子市富益 1128
〃 〃

社会福祉法人

鳥取福祉会

鳥取市的場二

丁目１

なごみ苑特定施

設入居者生活介

護

鳥取市的場二丁

目１

特定施設入居

者生活介護 〃

２ 介護予防事業者

名称
主たる事務所

の所在地

介護予防事業所

の名称

介護予防事業所

の所在地

介護予防事業

の種類
指定年月日

有限会社濱本

商会

倉 吉 市 魚 町

2560

有限会社濱本商

会米子支店

米子市車尾二丁

目５－17

介護予防福祉

用具貸与

平成 18 年４月

１日

有限会社みず

き

鳥取市湖山町

南二丁目 773

デイサービスみ

んなの家

鳥取市湖山町南

二丁目 773

介護予防通所

介護

平成18年10月

１日

米子医療生活

協同組合

米子市博労町

三丁目80－１

デイサービスた

んぽぽ

米子市博労町三

丁目 80－１
〃 〃

〃 〃

デイサービスお

おたか

米子市尾高 2740

－１ 〃 〃

〃 〃
デイサービス弓

ヶ浜

米子市富益 1128
〃 〃

社会福祉法人

鳥取福祉会

鳥取市的場二

丁目１

なごみ苑特定施

設入居者生活介

護

鳥取市的場二丁

目１

介護予防特定

施設入居者生

活介護

〃

３ 居宅介護支援事業者

名 称
主たる事務所の所在

地

居宅介護支援事業所の

名称

居宅介護支援事業所

の所在地
指定年月日

社会福祉法人中

部福祉会

東伯郡北栄町東園

331－１

居宅介護支援センター

あずま園

倉吉市福吉町 1133 平成 18 年９月

29 日

４ 特定福祉用具販売事業者

名 称
主たる事務所の所在

地

特定福祉用具販売事業

所の名称

特定福祉用具販売事

業所の所在地
指定年月日

有限会社濱本商

会

倉吉市魚町 2560 有限会社濱本商会米子

支店

米子市車尾二丁目５

－17

平成 18 年４月

１日

５ 地域包括支援センター

名 称
主たる事務所の所在

地

介護予防支援事業所の

名称

介護予防支援事業所

の所在地
指定年月日

社会福祉法人こ

うほうえん

境港市誠道町 2083 境港市南地域包括支援

センター

境港市誠道町 2083 平成 18 年７月

１日

６ 特定介護予防福祉用具販売事業者

名 称
主たる事務所の所在

地

特定介護予防福祉用具

販売事業所の名称

特定介護予防福祉

用具販売事業所の

所在地

指定年月日

有限会社濱本商

会

倉吉市魚町 2560 有限会社濱本商会米子

支店

米子市車尾二丁目

５－17

平成 18 年４月

１日